令和２年１月 10日

第３年次保護者 様

                          埼玉県立蓮田松韻高等学校長 増淵 則敏

                第 10回卒業証書授与式の御案内

  厳寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。この３年間、本校の教育

に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、平成 29年４月に入学してから早３年が経過し、来る３月 14日（土）に下記のとおり第 10回

卒業証書授与式を挙行することになりました。

  つきましては、御多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、御出席を賜りたく、御案内申し

上げます。

 記

１ 期 日     令和２年３月 14日（土）

２ 時 間     受付  午前 ９時２０分 ～ ９時４０分

           開式  午前１０時００分

３ 会 場     本校 体育館

４ 出欠について  下記「出欠票」に御記入の上、１月 24 日（金）までに担任へ御提出ください。

５ その他     ① 上履き等を御持参ください。

           ② 駐車スペースが限られておりますので、駐車できない場合があります。

自動車での御来校は御遠慮いただくようお願い申し上げます。

           ③ 授与式当日は、午前９時４０分までに会場にお入りください。

※ ２月１日（土）から３月４日（水）までの期間は、次の進路に向けての準備期間です。

事故等のないよう、しっかりとした生活を送るよう、御家庭での御指導をお願いいたします。

なお、３月５日（木）12日(木)は登校日、13日（金）は卒業式予行・同窓会入会式を予定してお

ります。

……………キ………………リ………………ト………………リ………………セ………………ン……………

             第 10回卒業証書授与式 出欠票

                                     令和２年１月  日

（あて先）埼玉県立蓮田松韻高等学校長

  第 10回卒業証書授与式に【 出席 ・ 欠席 】します。（いずれかに○をつけてください。）

  御出席の場合は、人数も御記入ください。 → （   ）名

                 ３年   組   番 生徒氏名

                           保護者氏名             ㊞